
掘进机炮头

炮头采用三维数字建模
齿座布局合理

齿座采用特殊工艺材料
耐磨性好 寿命高

    可根据不同用户
不用机型、不同机型、
不同地址条件进行定
制化设计



掘进机炮头 科煤产品，为您创造价值

上海科煤机电设备制造有限公司
地址：上海市松江区洞泾镇洞凯路201号  电话：86-021-57675765  邮编：201619
网址：www.shkm.com  www.kamychina.com   Email：helloo@shkm.com

      上海科煤（KAMY）始创于2000年，位于上海松江G60科创走廊洞泾人工智能园区。
秉承“上海科煤，为用户创造价值”的宗旨，打造“科煤 KAMY”品牌，致力于绿色矿山、
智能开采事业。上海科煤有两处基地，上海基地以研发、设计及销售为主，厂区占地7000
余平方米，办公场地4000余平方米，江苏基地以生产为主，厂区占地50000余平方米，
生产车间12000余平方米。

       上海科煤是上海市高新科技企业，现有员工百余人，其中具有中高级职称的员工超过
25%，获得安标产品40余项，国家专利20余项。国内与中国矿业大学、山东科技大学、
西安科技大学、煤炭科学总院上海研究院、唐山研究院、煤炭工业太原设计研究院、中
煤能源研究院等有着广泛合作；国外与德国BETEK、澳大利亚EIS、摩洛哥SGTM等公司
在产品、技术上有多方面、深层次的合作与交流。

       上海科煤产品：①煤矿井下巷道矸石填充车系列，是行业内领跑者。②悬臂式掘进机
有纵轴、横轴系列、其中横轴系列有多项专利。③装载机系列。④履带行走转载机系列。
⑤巷道修复机系列。⑥矿用水切割机系列。⑦采煤机滚筒（与澳大利亚EIS合作）、掘进
机炮头系列。⑧斯维克姆(SWRCMM)耐磨板系列。⑨液压螺母、液压制动器系列。⑩提
供技术咨询、设备配套、改造、维修等服务。

       上海科煤产品销往国内100多个矿区，出口至韩国、巴基斯坦、蒙古、摩洛哥、墨西
哥、波兰、印度、美国、澳大利亚等国家。

公司简介

炮头型号
直径A（mm）

长度B（mm）

止口1直径C（mm）
止口2直径D（mm）

深度1E（mm）
深度2F（mm）

花键参数G

3S80004
1146

1085

225
254

332
822

Z49×m5×30°P

PT00006
972

1038

200
252

303
817

Z29×m8×30°P

PT00020
1024

922

160
185

260
737

Z38×m5×30°P

9B00316
1120

929

160
185
290

744

Z29×m6×30°P

3R10028
920

1120

160
185

290

940

Z28×m6 DIN5480

3C13000AG2
1120

925

160
185

290

740

Z28×m6 DIN5480

炮头型号
直径A（mm）
长度B（mm）

止口1直径C（mm）
止口2直径D（mm）
深度1E（mm）
深度2F（mm）
花键参数G

7B101G100
948
692
170
191
258
499

Z30×m6×30°P

7B101000
834
550
370
399
179
344

Z48×m8×30°P

3T10001
840
660
170
190
303

490
Z30×m6×30°P

3TC1001
1134
750
430
630
331
551

Z56×m8×30°P

3010105
742
571
322

/
102
365

Z44×m8×30°P

纵轴炮头

横轴炮头


